Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6657140 SIM 902962025 102150 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . 0. .00

ELETRONICO  07/08/2025 08:04:41 08/08/2025 08:00:00 20/08/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-HOSPITAL UNIVERSITARIO - USP

Objeto:

LEVOFLOXACINO, ESPIRONOLACTINA

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:

. Comprimid
1 Material LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG 500 :
2 Material ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG 1700 Com%”m'd
3 Materia] FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, CONCENTRACAO 12 MCG, FORMA FARMACEUTICA 3700 Capsula
CAPSULA PO INALANTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR P
4  Material ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG 7000 Com%”m'd
5  Material PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG 3300 Com%”m'd
6  Material BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG 3200 Dragea
7 Material COLCHICINA - COLCHICINA, DOSAGEM 0,5 MG 200 Com%”m'd
. N % Comprimid

8  Material METOPROLOL - METOPROLOL, COMPOSICAO SAL TARTARATO, CONCENTRACAO 100 MG 200

0]



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=10215005902962025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21

22

23

24

25

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG

HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIGAO 2 MG

ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG

CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG
LEVONORGESTREL - LEVONORGESTREL, CONCENTRAGAO 1,5 MG

TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG
HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG
ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG

DIMETICONA - DIMETICONA, DOSAGEM 40 MG
PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG
CABERGOLINA - CABERGOLINA, DOSAGEM 0,5 MG

PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 750 MG

Qtde:
1200

4000

1200

400

2610

5000

2200

50

500

1000

700
11500
9000

19000

1000

200

4700

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Dragea
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

26 Material
27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material

Objeto:
CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG

ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 200 MG, INDICACAO PO PARA SOLUCAO ORAL

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO LACTOBACILLUS ACIDOPHILLUS,LACTOBACILLUS PARACASE |,
ADICIONAL LACTOBACILLUS RHAMNOSUS, BIFIDOBACTERIUM LACTIS, CONCENTRAGCAOQ 1 BILHAO DE UFC,
FORMA FARMACEUTICA PO ORAL

ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCIPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG

MACROGOL - MACROGOL, PRINCIPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSICAO BICARBONATO DE SODIO,
CLORETOS DE SODIO E POTASSI O, CONCENTRAGAO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO PARA PREPARACAO EXTEMPORANEA

BICARBONATO DE SODIO - BICARBONATO DE SODIO, APRESENTACAO PO

Qtde:

3600
1100

700

5100

1900

110

Unid:

Comprimid
0

Envelope

Saché
1,00 G

Comprimid
0

Saché
14,00 G

Frasco
100,00 G

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 10215005902962025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/10215005902962025000_anx3848656811852343696.zip?alt=media

