

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6657140	SIM	902962025	102150	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	07/08/2025 08:04:41	08/08/2025 08:00:00	20/08/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
COMPRASNET				
<b>Órgão:</b>				
ESP-HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - USP				
<b>Objeto:</b>				
LEVOFLOXACINO, SPIRONOLACTINA				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	LEVOFLOXACINO - LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG		500	Comprimido
2	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG		1700	Comprimido
3	Material	FORMOTEROL FUMARATO - FORMOTEROL FUMARATO, CONCENTRAÇÃO 12 MCG, FORMA FARMACÊUTICA CÁPSULA PÓ INALANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRASCO INALADOR		3700	Cápsula
4	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, DOSAGEM 100 MG		7000	Comprimido
5	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG		3300	Comprimido
6	Material	BISACODIL - BISACODIL, DOSAGEM 5 MG		3200	Drágea
7	Material	COLCHICINA - COLCHICINA, DOSAGEM 0,5 MG		200	Comprimido
8	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, COMPOSIÇÃO SAL TARTARATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG		200	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	PROPRANOOL CLORIDRATO - PROPRANOOL CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG		1200	Comprimido
10	Material	SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG		4000	Comprimido
11	Material	HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		1200	Comprimido
12	Material	DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO 2 MG		400	Comprimido
13	Material	ATENOLOL - ATENOLOL, DOSAGEM 50 MG		2610	Comprimido
14	Material	CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG		5000	Comprimido
15	Material	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG		2200	Comprimido
16	Material	LEVONORGESTREL - LEVONORGESTREL, CONCENTRAÇÃO 1,5 MG		50	Comprimido
17	Material	TIAMAZOL - TIAMAZOL, DOSAGEM 5 MG		500	Comprimido
18	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		1000	Comprimido
19	Material	CLARITROMICINA - CLARITROMICINA, DOSAGEM 500 MG		700	Comprimido
20	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG		11500	Drágea
21	Material	ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM 5 MG		9000	Comprimido
22	Material	DIMETICONA - DIMETICONA, DOSAGEM 40 MG		19000	Comprimido
23	Material	PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG		1000	Comprimido
24	Material	CABERGOLINA - CABERGOLINA, DOSAGEM 0,5 MG		200	Comprimido
25	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 750 MG		4700	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
26	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 12,5 MG		3600	Comprimido
27	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 200 MG, INDICAÇÃO PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO LACTOBACILLUS ACIDOPHILLUS,LACTOBACILLUS PARACASE I,		1100	Envelope
28	Material	ADICIONAL LACTOBACILLUS RHAMNOSUS, BIFIDOBACTERIUM LACTIS, CONCENTRAÇÃO 1 BILHÃO DE UFC, FORMA FARMACÊUTICA PÓ ORAL		700	Sachê 1,00 G
29	Material	ISOSSORBIDA - ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO SAL MONONITRATO, DOSAGEM 20 MG		5100	Comprimido
30	Material	MACROGOL - MACROGOL, PRINCÍPIO ATIVO MACROGOL 3350, COMPOSIÇÃO BICARBONATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 13,125 G + 177,5 MG + 46,6 MG + 350,7 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA PREPARAÇÃO EXTEMPORÂNEA		1900	Sachê 14,00 G
31	Material	BICARBONATO DE SÓDIO - BICARBONATO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO PÓ		110	Frasco 100,00 G

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    10215005902962025000